Freenow by Lyft oraz 

2.1.4. tylko w przypadku, gdy zwycięzca nie jest mieszkańcem Warszawy – zwrot 
kosztów transportu do miejsca startu Przejazdu i z powrotem do miejsca 
zamieszkania – maksymalnie do kwoty 500 zł. 

Maksymalna, łączna wartość jednej Nagrody wynosi 1.100 zł (słownie: tysiąc sto złotych 
00/100) brutto. 

2.2. Zwrot kosztów transportu, o których mowa w pkt 2.1.4. Regulaminu następuje w formie 
przelewu na rachunek bankowy wskazany przez zwycięzcę. Kwota zwracana jest wyłącznie 
na podstawie dowodów zakupu potwierdzających poniesione przez zwycięzcę koszty